



GOGO SQUEEZ

003615 - Apple Sauce Pouch Squeezable 3.2 Oz

Applesauce on the GoGo made from 100% real fruit in portable, BPA-free, squeezable pouches. Unsweetened applesauce pouches made from 100% real fruit, kosher certified, non-GMO, gluten free, nut free, dairy free, no added colors, flavors, or high fructose corn syrup. Healthy, convenient snacks perfect for kids sports teams, classroom snacks, family-friendly parties, and outdoor entertaining. Pouches fit perfectly in a lunchbox or backpack-pop a pouch in the freezer overnight, and use it as an icepack in your child's lunch.



Nutrition Facts

Servings per Container	48
Serving size	Pouch (90g)
Amount per serving	
Calories	70
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 13g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 6mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 102mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Unsweetened applesauce pouches made from 100% real fruit, kosher certified, non-GMO project verified, gluten free, nut free, dairy free, no added colors, flavors, or high fructose corn syrup
Healthy, convenient snacks perfect for kids sports teams, classroom snacks, family-friendly parties, and outdoor entertaining
Pouches fit perfectly in a lunchbox or backpack-pop a pouch in the freezer overnight, and use it as an icepack in your child's lunch
1/2 a serving of fruit per pouch

Ingredients

Apple, Apple Puree Concentrate, Lemon Juice Concentrate

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

365-day shelf life

Serving Suggestions

Prep & Cooking Suggestions

N/A

📄 Product Specifications

Brand		Manufacturer			
GOGO SQUEEZ		Materne North America			
MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
120463	003615	00848860000460	1	1 / DISPLAY_SHIPPER	
Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.84lb	9.52lb	No	USA		No
Shipping Information					
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life
11.5in	7.69in	6.81in	606.41INQ	20x9	365DAYS
			Storage Temp From/To		
			40°F / 86°F		



GOGO SQUEEZ

003615 - Apple Sauce Pouch Squeezable 3.2 Oz

Applesauce on the GoGo made from 100% real fruit in portable, BPA-free, squeezable pouches. Unsweetened applesauce pouches made from 100% real fruit, kosher certified, non-GMO, gluten free, nut free, dairy free, no added colors, flavors, or high fructose corn syrup. Healthy, convenient snacks perfect for kids sports teams, classroom snacks, family-friendly parties, and outdoor entertaining. Pouches fit perfectly in a lunchbox or backpack-pop a pouch in the freezer overnight, and use it as an icepack in your child's lunch.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	70	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	6mg
Total Carbohydrates...	16g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	13g	Added Sugars	0g	Potassium	102mg
Dietary Fiber	3g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

Nutrition Facts
1 pouch per serving, 90g per pouch

	AMOUNT PER SERVING	%DV*
Calories:	70	
Total Fat:	0g	0%
<i>Saturated Fat:</i>	0g	0%
<i>Trans Fat:</i>	0g	
Cholesterol:	0mg	0%
Sodium:	0mg	0%
Total Carb.:	16g	6%
Dietary Fiber:	3g	11%
Total Sugars:	13g	
Incl. Added Sugars:	0g	0%
Protein:	0g	
Vitamin D:	0mcg	0%
Calcium:	6mg	0%
Iron:	0mg	0%
Potassium:	102mg	2%

48 APPLE APPLE POUCHES

INGREDIENTS:
APPLE APPLE PUREE
CONCENTRATE, LEMON
JUICE CONCENTRATE

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition information.



MADE FROM 100% FRUIT

NO SUGAR ADDED*

**GF
NUT, DAIRY, &
GLUTEN FREE**

**NON
GMO
Project
VERIFIED**

*Not a low calorie food. See nutrition facts for sugars and calorie content.

